

اخاذی با تهدید به انتشار عکس های خصوصی

فردی که با تهدید یک خانم در فضای مجازی از او اخاذی می کرد، دستگیر شد.

سرهنگ ایرج کاکاوند، فرمانده انتظامی شهرستان کاشان با اعلام این خبر گفت: «در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اخاذی از او، مراتب به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتای این شهرستان قرار گرفت. طی بررسی فنی توسط کارشناسان این پلیس مشخص شد متهم با تهدید قصد اخاذی از این خانم را داشته است. با اقدامات فنی و شیوه و شگردهای خاص پلیسی، متهم در تهران شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتا شهرستان کاشان انتقال داده شد.»

او با اشاره به اعتراف متهم پس از قرار گرفتن در مقابل مستندات ادامه داد: «متهم از طریق یکی از شبکه های اجتماعی با شاکی پرونده آشنا شده و پس از جلب اعتماد او به بهانه آشنایی و ازدواج، اقدام به دریافت تصاویر خصوصی کرده و با تهدید به انتشار این تصاویر از او قصد اخاذی داشته است.»

فرمانده انتظامی کاشان ضمن توصیه به شهروندان درباره نحوه استفاده از شبکه های اجتماعی یاد آور شد: «فضای مجازی محل مناسبی برای نگهداری اطلاعات خصوصی و ارسال آن به افراد ناشناس نیست و امکان سوء استفاده افراد فرصت طلب از این اطلاعات شخصی وجود دارد.»

او از شهروندان به ویژه دختران جوان خواست در فضای مجازی تحت هیچ عنوان به افرادی که با وعده های دروغین مثل ازدواج قصد نزدیک شدن به آنها را دارند، اعتماد نکرده و اطلاعات و تصاویر شخصی خود را برای آنها ارسال نکنند.

کلاهبرداری میلیاردی از طریق فروش لباس در اینستاگرام

اعضای باند ۶ نفره، از طریق فروش لباس در اینستاگرام و عدم ارسال کالا افزون بر ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کردند.

سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان اصفهان در این باره گفت: «در پی شکایت یک زن جوان به پلیس فتای شهرستان نجف آباد مبنی بر اینکه توسط یکی از صفحات مجازی فروش لباس در اینستاگرام مورد کلاهبرداری واقع شده، موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. در تحقیقات تخصصی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد شاکی در شبکه اجتماعی اینستاگرام با تبلیغ فروش لباس مواجه شده بود. او وقتی با فروشنده تماس می گیرد، از او می خواهد تا مبلغ مورد نظر را برایش واریز کند تا لباس برایش ارسال شود، اما بعد از واریز پول نه تنها هیچ لباسی برایش ارسال نمی شود، بلکه فروشنده دیگر جوابگوی تماس هایش نبوده است.»

رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: «بلافاصله در این رابطه جست و جوی تخصصی و علمی در فضای مجازی انجام و در نهایت هویت سه نفر از متهمان این پرونده در نجف آباد شناسایی شد و دستگیر شدند. با تحقیقات صورت گرفته از متهمان سه متهم اصلی دیگر نیز که اعضای یک خانواده و دارای سوابق مشابه بودند، در شهرستان برخوار دستگیر شدند. آنها به ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان با شیوه مذکور اعتراف کردند. با اقرار این افراد به ارتکاب عمل مجرمانه خود، برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.»

او با بیان اینکه در گوشی تلفن همراه متهمان ۶ صفحه اینستاگرامی مرتبط با فروش لباس و کلاهبرداری کشف شد، از شناسایی پنج مالباخته در این پرونده خبر داد و گفت: «کسانی که به این روش مورد کلاهبرداری قرار گرفتند، می توانند برای انجام شکایت به پلیس فتای شهرستان نجف آباد مراجعه کنند.»

تصادف هولناک سمنند لودر با کشته برجای گذاشت

برخورد مرگبار سمنند لودر در آزادراه تهران - شمال در محور چالوس چهار فوتی و دو مصدوم برجای گذاشت. گزارش تصادفی در محور آزادراه تهران - شمال به مرکز فوریت های اورژانس ۱۱۵ غرب مازندران گزارش شد. در این حادثه یک خودروی سمنند لودر با هم برخورد کرده بودند. تیم پایگاه اورژانس مرزن آباد و تیم های هلال احمر به محل حادثه در آزادراه چالوس قبل از عوارضی به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه که گفته شد در اثر برخورد خودروی سمنند لودر اتفاق افتاد، دو زن حدود ۴۰ و ۱۸ ساله و دو مرد حدود ۴۵ و ۲۰ ساله در دم جان باختند. همچنین یک خانم ۴۱ ساله و یک پسر بچه هشت ساله مصدوم شدند و به بیمارستان طالقانی چالوس منتقل شدند.



سحرگاه دیروز ۳ متجاوز و یک قاتل اعدام شدند و ۲ قاتل دیگر مهلت گرفتند

پایان زندگی ۴ مجرم خطرناک در حیات زندان

دیوان عالی کشور صبح دیروز به مرحله اجرا درآمد.

تجاوز سربالی به پسر بچه ها
سومین اعدامی هم یک مرد متجاوز بود. او در سال های ۹۵ تا ۹۶، به ۶ پسر بچه تجاوز کرد. ماجرای این پرونده با شکایت پسر ۱۶ ساله پیش روی پلیس قرار گرفت. این پسر به ماموران گفت: «از مدرسه برمی گشتم که مردی موتورسوار از من خواهش کرد تا گلدان چینی گرانقیمتیش را برایش حمل کنم. او گفت که این گلدان

دییروز، مردی متجاوز بود که در سال ۹۲ به دو زن تعرض کرد. این مرد در ابتدا از طریق دیوار، به خانه همسایه شان رفت. زن همسایه را که در خانه تنها بود، مورد تجاوز قرار داد، بعد از آن نیز اموالش را سرقت کرد و متواری شد. مرد متجاوز که متاهل بود، این بار سراغ یک زن دیگر در همان محل زندگی شان رفت و او را هم مورد تجاوز قرار داد. طلاها و اموال این زن را هم سرقت کرد. او وقتی دستگیر شد به جرم خود اعتراف کرد و هیأت قضائی برای او حکم اعدام صادر کردند. این حکم پس از تایید قضات

اعتراف به جرم

با این شکایت موضوع در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. در حین تحقیقات پنج شاکی دیگر نیز همراه پدر و مادرشان به پلیس مراجعه کردند. آنها هم همگی از سوی یک مرد موتورسوار در یک کانال آب مورد تعرض قرار گرفته بودند. این مجرم همه قربانی های خود را به بهانه حمل گلدان چینی به خلوتگاهش کشانده بود. بنابراین او با تلاش های پلیس دستگیر شد و به جرمش اعتراف کرد. این مرد در تحقیقات گفت: «معتاد به شیشه هستم و وقتی مواد می کشم توهم آن باعث می شود که دست به این کارها بزنم. اصلا کنترلی بر رفتارم نداشتم و انگار کسی به من دستور می داد تا به این بچه ها تعرض کنم.»

با اعترافات این مجرم، پرونده اش در دادگاه بررسی شد و هیأت قضائی برای او حکم اعدام صادر کردند. این مرد نیز صبح دیروز به دار مجازات آویخته و پرونده اش برای همیشه بسته شد.

آخرین اعدامی، مردی بود که به یک زن تجاوز کرده بود. او پنج سال قبل در پوشش مسافر کشی، زنی را سوار کرد و ربود. او قربانی اش را به محیط خلوت برد و مورد تعرض قرار داد، بعد از آن نیز طلاهایش را سرقت کرد. این مرد هم به اعدام محکوم شد و حکمش صبح دیروز اجرا شد.

نجات ۲ اعدامی

در میان لیست اعدامی های دیروز، دو قاتل دیگر نیز وجود داشتند که آنها توانستند از مجازات اعدام رها شوند. یکی از آنها مردی بود که دو سال پیش یک پلیس را به شهادت رساند. ماجرای این پرونده به شب ۳۰ مرداد سال ۹۹ برمی گردد. شبی که گروهی یکم حامد ضابط به همراه همکارانش در محدوده تهرانپارس گشت زنی می کرد. آنها از ماموران ضربت سر کلاتری چهارم بودند. ماموران به راننده خودروی پراپدی مشکوک شدند و به او دستور ایست دادند. راننده فرار کرد و توجهی به پشت چراغ قرمز ایستاد. مجبور شد بایستد. ولی باز هم دست برداشت و تسلیم نشد. او ناگهان دنده عقب گرفت و همین کارش باعث شد تا حامد ضابط زیر چرخ های خودرویش له شود. این اتفاق باعث شهید شدن

نخستین مرد اعدامی که دیروز پای چوبه دار رفت، قاتلی بود که سه سال قبل، زن جوانی را به قتل رسانده بود. این مرد در یکی از روزهای پاییز سال ۹۸ به خانه این زن که یکی از بستگانش بود، رفت، با روسری او را خفه کرد و طلاهایش را هم دزدید. این مرد پس از دستگیری با اعتراف به جرم خود گفت: «این زن مرتب پشت سرم بدگویی می کرد و در فامیل و دوست و آشنا برایم ابرو نگذاشته بود. می گفت که من معتاد هستم و مواد می کشم. برای همین تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم.»

پرونده این مرد قاتل به دادگاه رفت و هیأت قضائی او را به قصاص محکوم کردند. این حکم به تایید قضات دیوان عالی کشور رسید و پرونده به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی پایتخت ارسال شد. تلاش ها برای نجات این مرد از اعدام بی فایده بود و او سحرگاه دیروز اعدام شد.

اجرای حکم یک متجاوز

این مرد تنها قاتلی بود که صبح دیروز اعدام شد. در میان لیست اعدامی های

سوران بوده و با انتقال دانشجویی که اقدام به قتل کرده است، مخالفت کرده بود. همین موضوع باعث ایجاد اختلاف میان طرفین و گشودن پرونده قضائی شده است. همزمان با روز دادگاهی که صبح دیروز بود، این دانشجوی به خانه استاد مورد نظر حمله کرده و در نبود او، همسرش را به قتل رسانده است. ضارب سپس به دانشکده حقوق رفته و به دکتر کاوان، مدیر گروه دانشکده حقوق شلیک و او و یکی از پرسنل این دانشکده را مجروح کرد.

مدیر گروه دانشکده حقوق پس از اعزام به بیمارستان بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داده است. دانشجوی ضارب فراری و تحت تعقیب پلیس اربیل است.

حمله مسلحانه یکی از دانشجویان دانشگاه صلاح الدین اربیل، کشته شدن دو نفر از استادان این دانشگاه را به دنبال داشت. یکی از دانشجویان دانشگاه صلاح الدین اربیل به مدیر گروه دانشکده حقوق این دانشگاه شلیک کرد. او بر اثر شدت جراحات، در بیمارستان جان باخت. یکی از پرسنل این دانشکده نیز در این حمله مجروح شده است.

براساس این گزارش همان دانشجو یکی دیگر از استادان دانشکده مهندسی دانشگاه صلاح الدین را در حمله ای دیگر به قتل رسانده است. درباره چرایی این رویداد آمده است که همسر دکتر ادیس عزت محمد خان از استادان کشته شده در حمله، استاد دانشگاه

دانشجوی سلاح ۲ استادش را به قتل رساند